
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司备件询比公告

询比编号：DJKY-EK-2024-9-30-1

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司备件公开询比价

报名（文件发售截止时间）：2024年 10月 03日 08时

报价截止时间：2024年 10月 03日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：丁亚东

联系方式：18304870665

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJKY-EK-2024-9-30-1

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
防爆充

电插头

黄红两

色
ZK3 30 套

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

2 铜开口 100A / 2000 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

3
吊把横

梁
ZK3 / 5 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合



格退换

货

4 吊把 ZK3 / 5 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

5
气腿式

凿岩机
7655 / 10 套

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

6 板弹簧 3T ZK3 10 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

7 滚珠 3/4″ z17 2000 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

8

400万

防爆定

焦筒机

DS-

2XE6045

FWD-I

（带矿

安证）

参数：

电源接

口：3

芯接

口、供

5 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、



电方

式：

DC:12V 

±25%、

尺寸：

245*195

.4*184.

4mm、防

护：

IP68(2m

/2h）、

网络储

存：

MicroSD

/MicroS

DHC/Mic

roSDXC

卡（最

大

256GB）

、最高

分辨

率：

2560*14

40@25fp

s、传感

器类

型：

1/2.8″

Progres

sive 

Scan 

CMOS、

设备重

量：

3.29kg

如有质

量不合

格退换

货

9 螺栓 8*20 8.8级 1000 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合



格退换

货

10 弹垫 10 / 200 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

11
角磨机

切片

105×1.

2×16mm
/ 100 片

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

12
角磨机

磨片
/ / 100 片

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

13 螺栓 30*120 8.8级 50 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

14

中心轴

（粗

纹）

Z17 / 5 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、



如有质

量不合

格退换

货

15
靠轴铜

套
Z17 / 10 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

16
高清视

屏线

hdmi/5

米每根
/ 2 根

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

17 链条 ZK3 / 10 条

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

18 90齿 ZK3 / 5 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

19 闸带 70*6 / 40 米

必须按

要求规

格及品



牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

20
电动阀

门头

Q941H-

16C
/ 2 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

21 上主板 ZK3
XZKB-

2/5
10 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

22 驱动板 ZK3
XZKB-

2/5
10 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

23 电源板 ZK3 DY-24V 10 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

24 制动板 ZK3 IDBK- 10 个 必须按



2/5 要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

25
灯喇叭

电源
ZK3 / 20 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

26 滑轮芯 / / 50 个

必须按

要求规

格及品

牌否则

拒收、

如有质

量不合

格退换

货

 

报价方式：☑总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 30日 14时 30分至 2024

年 10月 03日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-09-30

http://ecp.cnmc.com.cn/



		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-09-30T14:05:38+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司备件公开询比价询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司备件公开询比价询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4afe338b0102
	2024-09-30T14:05:39+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司备件公开询比价询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司备件公开询比价询价公告




